Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

  23.01.2013    №_1____
                                                                                                                                 5  собрание  3-го  созыва
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Малиновского сельского поселения

от 28.12.201 № 22 «Об утверждении Положения

о размещении информации на официальном сайте

муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

В соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 28.12.201 № 22 «Об утверждении Положения о размещении информации на официальном сайте муниципального образования  «Малиновское сельское поселение» следующие изменения:

1) Пункт 4 Положения  о размещении информации на официальном сайте муниципального образования  «Малиновское сельское поселение дополнить подпунктом 4.2 следующего содержания:

«4.2 В случае поступления в орган местного самоуправления запроса,    составленного на иностранном языке, этот запрос не рассматривается.»

Председатель Совета поселения

А.Г.Шаров